
Landkreisschulbus Linie XI
Schuljahr 2024/25

Straßensperrung Markt Schwaben EBE 18, Bahnhofstraße 25.11.2024 – 
13.12.2024

Firma Reiser

Strecke morgens
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Markt Schwaben, MVV-BhSt. Rathaus 07:11 Uhr

Markt Schwaben, MVV-BhSt. Bahnhof 07:16 Uhr
Ersatzhaltestelle: Markt Schwaben, MVV-Bhst. Rathaus oder Gewerbegebiet Burgerfeld

Markt Schwaben,
MVV-BhSt. Gewerbegebiet Burgerfeld 07:20 Uhr

Gelting, MVV-BhSt. Geltinger Au (NEU!) 07:21 Uhr

Gelting, MVV-BhSt. Neufarner Str. 07:25 Uhr

Pliening, MVV-BhSt. Herdweg 07:27 Uhr

Landsham, MVV-BhSt. Moos 07:32 Uhr

Landsham, Speicherseestraße 07:33 Uhr

Landsham, MVV-BhSt. Abzweigung Grub 07:34 Uhr

Poing, Grub MVV-BhSt. Prof.-Dürrwachter-Platz (NEU!) 07:36 Uhr

Poing, Seerosenstraße an 07:50 Uhr


